
ZARZĄDZENIE NR 57A/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 20 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania szkolnego e-koordynatora w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Jamkach-
Korzonku uczestniczącej w rządowym programie rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych „Cyfrowa szkoła”. 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt. 1) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sprawie warunków, 
form i trybu realizacji przedsięwzięcia dotyczącego rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 411) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję nauczyciela informatyki pana mgr Artura Żukowa na szkolnego e-koordynatora w Szkole 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Jamkach-Korzonku. 

§ 2. Zadaniem szkolnego e-koordynatora jest uczestnictwo w szkoleniach z zakresu stosowania technologii 
informacyjno-komunikacyjnych w nauczaniu, w tym szkoleniach prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość, koordynowanych przez Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie oraz szkolenie 
i wspieranie nauczycieli klas IV-VI w nabywaniu i doskonaleniu umiejętności pracy z wykorzystaniem TIK. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Jamkach-Korzonku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Id: ILNTM-OEJBE-RDBVX-QJEWO-KOXWG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




